紙 芝 居 借 用 申 込 書

令和  年  月  日

 （公財）山口県学校給食会会長 様

借用申込者 住   所

学 校 名

（調理場・センター名）                             ○印

担  当  者

  ℡

 貴会が所有する食器具等を下記のとおり借用したいので申し込みます。

記

１ 紙芝居名

２  使用目的等     (1) 目   的

(2)  観覧対象者及び予定者数              小 学 生       名

中 学 生       名

栄養士･調理員       名

職 員       名

Ｐ Ｔ Ａ       名

 ３ 借用期間  令和  年  月  日( ) ～ 令和  年  月  日( )

（給食会便 令和  年  月  日便で納品・令和  年  月  日便で返却）

 ４ 返還方法  (1) 書類小包で郵送

          (2) 託送便

          (3) 直接持参

         (4) 給食会の配送便を利用して

         (5) その他（                       ）